
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr I.2024 

I Sesja w dniu 6 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:52 tego samego dnia. 

Obecni: 

1. Paulina Bujak-Bomok 

2. Piotr Dajcz 

3. Łukasz Daniszewski 

4. Michał Dumicz 

5. Elżbieta Kowalczyk 

6. Karolina Lewicka 

7. Anna Łuka 

8. Monika Mazurek 

9. Piotr Mejer 

10. Anna Pawlak 

11. Anna Rak-Kędzierska 

12. Jolanta Sałek 

13. Aleksander Staszkiewicz 

14. Maciej Widajewicz 

15. Sabina Żak 

 

1. Otwarcie obrad. 

Inauguracyjną sesję IX kadencji Rady Miasta Wojcieszów otworzyła radna senior Jolanta 

Sałek. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, 

Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, 

Jolanta Sałek, Aleksander Staszkiewicz, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

 

Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 osób, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad 

Rady Miasta Wojcieszów oraz umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów                                     

i podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 

Radna Senior Pani Jolanta Sałek poinformowała, że dnia 7 kwietnia 2024 r. na obszarze kraju 

odbyły się wybory samorządowe, których oficjalne wyniki zostały ogłoszone przez Państwową 

Komisję Wyborczą w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

 

Pani Partycja Kogut przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Wojcieszowie wręczyła 

zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miasta Wojcieszów. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radna Senior pani Jolanta Sałek odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 



mieszkańców”.   

Następnie najmłodszy radny pan Aleksander Staszkiewicz odczytał z listy obecności kolejno 

imiona i nazwiska radnych, a każdy radny potwierdził fakt złożenia ślubowania słowem 

„ślubuję”. Ślubowanie było również składane z dodaniem zadnia: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta. 

Pani Patrycja Kogut przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenia o 

wyborze Pana Sławomira Maciejczyka na Burmistrza Miasta Wojcieszów. 

Burmistrz Miasta Wojcieszów pan Sławomir Maciejczyk w obecności radnych złożył 

ślubowanie: 

„Obejmując urząd burmistrza miasta Wojcieszów, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta”. 

 

Burmistrz Miasta pan Sławomir Maciejczyk zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez 

dodanie pkt 4 e tj. projekt uchwały Nr I.5.2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Wojcieszów a Gminą Świerzawa dotyczących 

wspólnego przeprowadzania projektów w ramach FEDS 2021-2027. 

 

Nastąpiło głosowanie w sprawie zmiany obrad. 

„za” 15 radnych. 

Porządek obrad został zmieniony jednogłośnie.  

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

a) Nr I.1.2024 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miasta Wojcieszów 

Radna Karolina Lewicka zgłosiła kandydaturę pana Piotra Dajcz, który wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

Radna Anna Łuka zgłosiła kandydaturę radnej Jolanty Sałek, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Radna senior pani Jolanta Sałek stwierdziła, iż więcej kandydatur nie zgłoszono i ogłosiła 

zamknięcie listy.  

Przystąpiono do głosowania tajnego.  

Wyniki głosowania tajnego 

PIOTR DAJCZ: 8, JOLANTA SAŁEK: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania tajnego wybrano radnego Piotra Dajcz na Przewodniczącego Rady 

Miasta Wojcieszów.  

Radna Jolanta Sałek odczytała uchwałę Nr I.1.2024 w sprawie wyboru przewodniczącego 

Rady Miasta Wojcieszów. 

 

b) Nr I.2.2024 w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wojcieszów. 

Radna Anna Pawlak zgłosiła kandydaturę radnej Karoliny Lewickiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

Radna Paulina Bujak-Bomok zgłosiła kandydaturę radnej Jolanty Sałek, która wyraziła zgodę 

na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Piotr Dajcz stwierdził, iż więcej kandydatur nie zgłoszono i 

ogłosił zamknięcie listy.  

Przystąpiono do głosowania tajnego. 

Wyniki głosowania tajnego 

KAROLINA LEWICKA: 8, JOLANTA SAŁEK: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 

0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania tajnego wybrano radną Karolinę Lewicką na Wiceprzewodniczącą 

Rady Miasta Wojcieszów.  

Przewodniczący Rady Miasta Piotr Dajcz odczytał uchwałę Nr I.2.2024 w sprawie wyboru 



wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wojcieszów. 

 

c) Nr I.3.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania 

jej pierwszego posiedzenia. 

Burmistrz Miasta pan Sławomir Maciejczyk przedstawił i omówił projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie uchwały: 

Nr I.3.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania 

jej pierwszego posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, 

Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta 

Sałek, Aleksander Staszkiewicz, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paulina Bujak-Bomok 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr I.3.2024 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego 

posiedzenia została podjęta.  

 

d) Nr I.4.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Skarbnik Miasta pani Danuta Sikora przedstawiła i omówiła projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie uchwały: 

Nr I.4.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, 

Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Aleksander Staszkiewicz, Maciej Widajewicz, Sabina 

Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr I.4.2024 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok została podjęta.  

 

e) Nr I.5.2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych 

pomiędzy Gminą Wojcieszów a Gminą Świerzawa dotyczących wspólnego przeprowadzenia 

projektów w ramach FEDS 2021-2027 

Burmistrz Miasta pan Sławomir Maciejczyk przedstawił i omówił projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie uchwały: 

Nr I.5.2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy 

Gminą Wojcieszów a Gminą Świerzawa dotyczących wspólnego przeprowadzenia projektów 

w ramach FEDS 2021-2027.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, 

Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Aleksander Staszkiewicz, Maciej Widajewicz, Sabina 

Żak 



Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr I.5.2024 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą 

Wojcieszów a Gminą Świerzawa dotyczących wspólnego przeprowadzenia projektów w 

ramach FEDS 2021-2027 została podjęta.  

 

5. Wolne wnioski i oświadczenia. 

Radna Karolina Lewicka zapytała czy Pan Burmistrz zapoznał się z ostatnim protokołem 

Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej i dwoma wnioskami tj. 

zrezygnowania z pobierania odpłatności za korzystanie z obiektu dla mieszkańców 

Wojcieszowa oraz otwarcia basenu z dniem 22 czerwca 2024 r. 

Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że można zrezygnować z pobierania opłat 

za korzystanie z basenu miejskiego, jeżeli jest taka wola Rady Miasta. Natomiast otwarcie 

basenu wiąże się z terminem imprezy Galeria Piosenki Pięknej, czyli kwestią wody w basenie 

i jego zabezpieczenia podczas trwania imprezy. Sprawa zostanie skonsultowana z Panią 

Kierownik ZGKiM.  

Radna Karolina Lewicka zgłosiła potrzebę przeglądu chodników po założeniu światłowodu, 

ponieważ w wielu miejscach została niewłaściwe ułożona kosatka i wymaga to poprawy oraz 

zmiany oświetlenia przy blokach Bolesława Chrobrego 71-71B, tak aby lampy zapalały się                    

o stałych porach automatycznie.  

Radna Karolina Lewicka zapytała czy w związku ze zmianami kadrowymi w urzędzie została 

wyznaczona inna osoba do nadzoru nad pracami remontowymi w sali widowiskowej? 

Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, iż do końca maja 2024 roku sprawa 

nadzoru pozostaje bez zmian.  

Radna Karolina Lewicka zapytała czy już coś wiadomo w sprawie garaży przy ulicy Stefana 

Żeromskiego zniszczonych podczas pożaru? 

Pani Monika Sikorska kierownik ZGKiM odpowiedziała, że ubezpieczanie nie obejmuje garaży 

i w najbliższym czasie zakład tym się zajmie.  

Radna Karolina Lewicka zapytała, czy jest plan na zagospodarowania placu przy ulicy 

Słowackiego/Kościelnej i zniszczonego chodnika. 

Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że w przypadku zagospodarowania tego 

planu raczej chodnika nie będzie, jednak nie ma planów zagospodarowania tego miejsca, a 

jeżeli będą to zgodnie z przeznaczeniem jakie określa MPZP.  

 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany i zamknął obrady I Sesji Rady Miasta Wojcieszów.  
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